



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/MS 2/21

CJ MML 073467/21

Vyřizuje / telefon

Ing. Jana Kolomazníková/

485 243 497

V Liberci dne

6.4.2021

Dodatečné informace III.

pro veřejnou zakázku malého rozsahu:

„BD – Oprava společných prostor č. p. 616 v ulici Nad Sokolovnou, Liberec – Vesec“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto, v souladu se Směrnicí rady č. 3RM, poskytuje odpovědi na dotazy jednoho z dodavatelů k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz dodavatele č. 1:

Dotazy týkající se kování:

Kování bezpečností R1, knoflík – klika. Jedná se o kliky Rostex R1? R1 je kování ve variantě klika/koule.

Vložka oboustranná je myšlena bezp. Vložka, která má funkci zasunutí 2 klíčů? Tzv. BSZ?

U dveří do bytů je jednostranné madlo myšleno jak? Mají být na dveřích kliky i madlo? Vodorovné/svislé?

Kování Rostex R4 se vyrábí ve variantě klika/klika. Mám tedy na položku D2 dát kování R1 a na položku D3 kování R4?

Odpověď zadavatele na otázku č. 1:

Ano, je myšlena například i klika/koule Rostex.

Dále je myšlena oboustranně odemykatelná vložka (lze ji odemknout, i když je vložen z druhé strany klíč). Rozpočtová cena položky je 1350 Kč bez DPH.

Položka 35 výkazu výměr (pro bytové dveře) by měla být dodávána ve variantě klika/koule. R4 je nesprávné označení, má být R1. Madlo – jedná se o podélné madlo dodávané výrobcem dveří (spálené s dveřmi) pro vozíčkáře pro snadnou manipulaci s dveřmi.

Položka 36 výkazu výměr je v pořádku.

Položka č. 37 výkazu výměr pro schodišťové dveře je myšleno bezpečnostní kování, např. Rostex BK 807, varianta klika-klika, R1 je nesprávné označení. R4 je zbytečná, dveře se nebudou zamykat. Madlo – jedná se o podélné madlo dodávané výrobcem dveří (spálené s dveřmi) pro vozíčkáře pro snadnou manipulaci s dveřmi.

Položka s označením D ve výkazu výměr nefiguruje.

Dotaz dodavatele č. 2:

Protipožární odolnost chcete 30 či 15 minut? U plných dveří je cena stejná, ale u prosklených je jiná cena skla.

Odpověď zadavatele na otázku č. 2:

Požární odolnost všech dveří je 30 minut.

Zadavatel tímto **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek**. Účastníci mohou nově podat nebo doručit svou nabídku nejpozději do **15. 4. 2021 do 10:00** prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese <https://zakazky.liberec.cz/>, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719.

Za zadavatele:

Ing. Zbyněk Karban, v.r.
náměstek primátora
náměstek primátora